
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2024 №A-2843

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумажное творчество»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ледовская Галина Андреевна ДП-2843-106219 от 06.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Бумажное творчество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смирнов 
Федор

Дядик Ольга 
Дмитриевна "Масленица" 1 место ДП-2843-

105317

2 Михайлова 
Кристина

Маскун Ирина 
Александровна Письмо солдату 1 место ДП-2843-

105907

3 Василина 
Маскун

Маскун Ирина 
Александровна "Весенние цветы" 1 место ДП-2843-

105934

4 Сайфутдинов 
Рафис

Зеленина 
Марина 
Николаевна

Космическая ракета 1 место ДП-2843-
105977

5 Струин 
Максим

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Весенние цветы - тюльпаны" 2 место ДП-2843-
105999

6 Гуз Полина Авдеева Ирина 
Алексеевна Пасхальная открытка 1 место ДП-2843-

106041

7 Шамсиев 
Амир

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Ромашка из бумаги" 3 место ДП-2843-
106074



8 Качалкова 
Ксения

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Ромашка для мамы" 3 место ДП-2843-
106075

9 Вячеслав 
Кирдяшев

Ольга 
Михайловна 
Маркова

Мои друзья 2 место ДП-2843-
106188

10 Политова 
Ольга

Шопина Мария 
Александровна "Весенняя корзинка" 1 место ДП-2843-

106218

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


